平成２７年１０月１５日

大阪ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟

会員各位 様

大阪ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟

                          理事長  大賀 康弘

 日増しに秋も深まりしこの頃、皆様いかがお過ごしですか。

さて、2015年度ボブスレー・スケルトン競技規則講習会を下記の通り開催いたしますので、

ご出席下さいます様ご案内申し上げます。

尚、今シーズンの長野スパイラル滑走開始日は 1１月２８日(土)～となっております。【ボ

ブスレー滑走は１２月１１日(金)～】

また、スケルトン予選会が１２月１１日(金)・１２日(土)に予定されていて、全日本ボブス

レー選手権大会は１２月１８日(金)～２０日(日) 、全日本スケルトン選手権大会は１２月２

５日(金)～２７日(日)に行われる予定です。

2015年度競技規則講習会

記

１、日時  平成２７年１１月１５日(日) ９：３０～１２：００

２、会場  サンライフ明石 ２F会議室（℡ 078－923－0770）

       兵庫県明石市西明石南町 3丁目 1-21

      （JR西明石駅南出口より徒歩３分）

３、受講料 ￥１０００－

４、講師  小林忠司氏（FIBT国際審判員）

※ 参加申込み方法：メールにて下記アドレスに申込みをお願いします。

                   oblsf@yahoo.co.jp

mailto:oblsf@yahoo.co.jp